
  				CKKP :: 2011.04.30.Sportovní kamera na helmu POLIFEMO H2O 					

	



V posledníinformaci jsem psal o Antonínu Ečerovi, který nám přinesl do klubu
ukázatpropisku s videokamerou.  

Dnes opodobné hračce Vás bude informovat Robert Vachule. 

 

Ten píše : 

Dobrý den,pokud by vám nevadilo, v tématu pokračovat, rád se podělím o mini-recenzi
nadalší minikameru:

Měli jsme na lyžařském výcviku další hračku z oblasti kamer: 

Sportovníkamera na helmu POLIFEMO H2O (kamera s 4GB paměti za 2 300 Kč )

Citlivost snímače:CMOS
Video formát:: AVI, Rozlišení: 736x480 (30 snímků / s), USB: USB 2.0

4 GBoperační paměti doba záznamu: 80 minut 

http://www.fotoskoda.cz/eobchod/p4032568-cz-sportovni-kamera-polifemo-h2o-kamer
a-4gb

záznam zběžeckého výletu s ní pořízený pak mam na svém druhém Youtube účtu: 
http://www.youtube.com/watch?v=H_5E8IMW2Zc

Kamera má zmého pohledu tři problémy:

-) vyžadujeobrovskou kázeň při pohybech hlavou, což je velmi svazující ale asi se na to
dázvyknout

-) nemádisplej, takže točíme opět poměrně dost naslepo, respektive je nutné si
předemvyzkoušet a standardizovat upevnění na helmě

-) spuštěnía vypnutí se pozná podle pípnutí které v rušnější situaci není slyšet, takže
vevypjatějších situacích na něž je ale kamera prakticky určena, ztratíme časempřehled,
kdy vlastně točíme a kdy ne, což považuji za její největší chybu. Neniprostě jiná
možnost, než v klíčových situacích točit stále a využít plnněpaměti 80min případně si
připlatit na 8GB paměť za cenu 3 100 Kč

+) musimnaopak pochválit jak si poradila s filmováním na přesvětleném sněhu

Otázkou je,zda by nebylo lepší si za ušetřené peníze sehnal řidiče na sněžném skútru
afilmovat ze skútru pořádnou kamerou. 

RobertVachule

http://www.fotoskoda.cz/eobchod/p4032568-cz-sportovni-kamera-polifemo-h2o-kamera-4gb
http://www.fotoskoda.cz/eobchod/p4032568-cz-sportovni-kamera-polifemo-h2o-kamera-4gb
http://www.youtube.com/watch?v=H_5E8IMW2Zc

